2023/10/20 上午8:50 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010009897
收發文號：1120009012

中原大學 　 函

地　　址：320314桃園市中壢區中北
路200號

傳　　真：03-2658888

承 辦 人：陳康芬

聯絡電話：03-2656857

電子郵件：

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 10 月 19 日

發文字號：原文字第1120003893號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  如文(共 1 個附件：112B801525_1_19110608717.pdf)

主旨：本校全球客家與多元文化研究中心《泛二次元研究》第二
期徵稿延長至112年11月15日截稿，請查照並鼓勵所屬師
生踴躍投稿。

說明：

一、《泛二次元研究》為本校與「台灣泛二次元研究
學會」合作之正式學術期刊(ISSN：2960-2076)，
以數位與紙本方式發行， 提供發表動畫(Animati
on)、漫畫(Comic)、遊戲(Game)及小說(Novel)等
學術研究與最新趨勢為主論文，亦歡迎相關文創
經濟產業與智慧財產權(Intellectual Property)
領域。

二、全年徵稿，採匿名審查方式進行，稿件刊登期
別，視審查接受時間而定。

三、本年度第二期《泛二次元研究》(國際號)延長截
稿日至112年11月15日，歡迎具學術研究價值或實
務性論文投稿，詳細請參考徵稿說明。

四、聯絡人：陳康芬主任，聯絡電話：03-2656857，
電子郵件信箱：chenkangfen@cycu.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：

112010009897_112B801525_1_19110608717.pdf (附件1)

javascript:ShowAttFile("28272828272826272727282727272727272627282828272828270962944979048749717572770726","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272727272727272828282826272727282727272727272627282828272828278897877765644979048749717572770732","Y")

2023/10/20 上午8:50 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/10/19 11:20 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/10/20 08:48  112/10/20 08:50 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍投稿。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

決行層次：建請  層決行